南和区交通运输局

2021 年 5 月预算调整公开

2021 年 5 月 29 日，邢台市南和区第一届人大常委会第

十一次会议审议通过了 2021 年区本级预算调整方案，财政

批复了部门预算调整事项，现将我部门预算调整情况予以公

开，具体事项详见下表：

2021 年公共预算支出调整明细表

单位：万元

单位名称 预算项目名称
支出功

能分类
调整数（-为调减）

南和区交通运输局 小计 1105

基础设施建设工程 2140104 1100

环保经费 2110301 5

1、基础设施建设工程

项目编码 13050621F5X0LEQ2M9QBL 项目名称
邢财预【2021】31 号 2021 年第一批新增政府债券

资金（基础设施建设工程）

预算规模
及资金用

途

预算数 11000000 其中：财政资金 11000000 其他资金

债券资金，用于基础设施建设。

资金支出
计划（%）

3 月底 6 月底 10 月底 12 月底

25.00 50.00 75.00 100.00

绩效目标
资金及时拨付。

保障交通运输工作正常运行。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标描述 指标值 指标值确定依据

产出指标 质量指标
工程验收合

情况
工程验收合格率 100% 100% 计划标准

效果指标
经济效益指

标

对地区经济

发展影响
对地区经济发展影响明显

明显、较明

显、不明显
计划标准

满意度指
标

服务对象满

意度指标

服务对象满

意度

社会公众或服务对象对项目实施

效果的满意程度≥90%
≥90% 问卷调查

2、环保经费

901001 邢台市南和区交通运输局
项目编码 13050621E44BB6AL6C8BZ 项目名称 环保经费

预算规模
及资金用

途

预算数 50000 其中：财政资金 50000 其他资金

农村公路扶贫开发项目

资金支出
计划（%）

3 月底 6 月底 10 月底 12 月底

25.00 50.00 75.00 100.00

绩效目标
将补助资金切实、有效拨付到位。

使路面整洁干净，保障交通工作正常运营。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标描述 指标值 指标值确定依据

产出指标 质量指标
补助资金拨

付情况
拨付率 100% 100% 计划标准

效果指标
经济效益指

标

对地区经济

发展影响
对地区经济发展影响明显

明显、较明

显、不明显
计划标准

满意度指
标

服务对象满

意度指标

服务对象满

意度
服务对象满意度≥90% ≥90% 问卷调查